
 
 

Bymiljøetaten planlegger å 
etablere midlertidige sykkelfelt i 
Stavangergata. 

Forslaget innebærer sykkelfelt på begge sider 
av Stavangergata mellom Uelands gate og 
Sarpsborggata, samt sykkelfelt langs det 
østgående løp av Stavangergata videre fra 
Sarpsborggata til Lisa Kristoffersens Plass.  

Dette er et strakstiltak i påvente av 
omregulering av den aktuelle strekningen. 

TIDSPUNKT  

Bymiljøetaten planlegger å gjennomføre tiltaket 
høsten 2018.  

HVORFOR GJØR VI DETTE? 

Å legge bedre til rette for gående og syklende 
er nødvendig for å løse utfordringene knyttet til 
befolkningsvekst, transportbehov, luftkvalitet og 
arealbruk i Oslo.  

Egne sykkelfelt vil bedre både 
fremkommeligheten og trafikksikkerheten for 
syklister. Tiltaket vil redusere omfanget av 
sykling på fortauet, og dermed også bedre 
forholdene for gående.  

Stavangergata er en del av Plan for 
sykkelveinettet i Oslo, og inngår i to av åtte 
høyt prioriterte sykkeltraseer gjennom byen. 
Den ene går på tvers mellom Ullevål og 
Torshov mens den andre knytter Storo og 
Sagene sammen med sentrum.  
 
Tiltaket er dermed en viktig brikke i to 
sammenhengende sykkelruter. Et 
sammenhengende sykkelveinett er en 
forutsetning for å få flere til å velge sykkelen. 
 

 

 

 

 

 

KONSEKVENSER 

Forslaget innebærer at uregulert gateparkering 
i de berørte delene av Stavangergata 
omdisponeres til sykkelfelt.  

HVA SKJER VIDERE?  

Bymiljøetaten planlegger på sikt å omregulere 
og bygge om hele gateløpet for å bedre 
fremkommelighet og trafikksikkerhet for alle 
trafikanter i begge retninger. Reguleringssak og 
påfølgende tid for prosjektering gir byggestart 
for permanent tiltak tidligst om to år.  

I påvente av endelig reguleringsvedtak ønsker 
vi å etablere sykkelfelt som et strakstiltak.  

Les mer: 

www.oslo.kommune.no/sykkel-stavangergata 

KONTAKTINFORMASJON 

Uttalelser og spørsmål om planforslaget kan 
rettes til Bymiljøetaten på e-post: 
 
postmottak@bym.oslo.kommune.no 

Frist for å gi uttalelse er 8. oktober 2018. 

Merk henvendelsen 18/20606  
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SYKKELFELT I STAVANGERGATA: Bymiljøetaten planlegger å etablere sykkelfelt langs hele det østre 
løpet av Stavangergata, samt en del av vestre løp. Røde flater viser hvor det er foreslått sykkelfelt. 


